

**Megrendelő:** Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
**Létesítmény:** Belterületi járdafelújítás

Létesítmény	Költség
1 Csap u. déli o.	9 204 552 Ft
2 Csokonai u. (Mikes és Holub u. között)	3 430 020 Ft
3 Kurucz utca	3 686 866 Ft
4 Csokonai u. 7-9.	3 953 175 Ft
5 Csokonai u. 11-13.	5 282 983 Ft
6 Rákóczi u. (Damjanich - Kapisztrán u.)	19 570 815 Ft
7 Dózsa Gy.u.	4 884 886 Ft
8 Béla király tér (Börtön előtt)	3 607 640 Ft
9 Kadarka ltp. 7-10.	2 960 314 Ft
Munkarészek összesen	56 581 251 Ft
<b>Költségvetés nettó összege:</b>	<b>56 581 251 Ft</b>
Ált. forg.adó 27%	15 276 938 Ft
<b>Költségvetés összesen:</b>	<b>71 858 189 Ft</b>

Megrendelő:

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

Létesítmény:

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése*

Munkarész:

*Csap utca (déli o.) - Járdaburkolat felújítása -  
Járdalapos járda felújítása 320 m hosszban, 1,2 m  
szélességben a meglévő járdalapok felhasználásával,  
illetve pótlással, egyoldali szegély építésével, új  
ágyazattal, csapadékvíz kivezetéseknél NA110 KG  
csatornacső elhelyezésével, bejáróknál  
betonburkolattal - felület: 384 m2*

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása ( ÚT 2-1.119 6.1.1)	1	készlet	28 000,-	28 000,-
2.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szélvágás, burkolat fűrészelés	28,5	fm	630,-	17 955,-
3.	57.	Térkö és betonkő burkolatok bontása alépitmény nélkül kézzel a bontott kőburkolatok raklapra törtető felrakásával	431,6	m2	1 330,-	574 028,-
4.	51.	Beton és betonelemburkolatok bontása kézi munkával	8,1	m3	23 310,-	188 811,-
5.	21.	Földkitermelés közművesített területen kézi munkával, karoláson belüli deponálással, bármely célból	102,5	m3	7 122,-	730 005,-
6.	M36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlasztott anyagok rakodása szállítóeszközre kézi erővel	122,8	m3	3 900,-	478 920,-
7.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlasztott vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	122,8	m3	2 030,-	249 284,-
8.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	122,8	m3	3 500,-	429 800,-
9.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	448,2	m2	476,-	213 343,-
10.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	76,8	m3	17 500,-	1 344 000,-
11.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	300,9	m3	672,-	202 205,-

## KÖLTSÉGVETÉS

12.	95.	Járda vagy kerteszegély építése C-10 min.beton alapterendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	262,5	fm	4 970,-	1 304 625,-
13.	94.	Süllyesztett útszegély építése C-10 min.beton alapterendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	115,4	fm	7 590,-	875 886,-
14.	87.	Betonkő és térkő burkolatok hibáinak javítása zuzalék aládolgozással, meglévő térkő visszaépítésével	186,4	m2	2 800,-	521 920,-
15.	M68.	Betonlap burkolatok készítése 6 cm vtg-ban előre elkészített monolit folyókára, egyoldali hézagöntéssel	128,6	m2	8 600,-	1 105 960,-
16.	76.	Beton burkolatú járda építése simított felülettel út és térburkolat részére C16-os min betonból, 12 cm vtgban utókezeléssel	69,2	m2	7 700,-	532 840,-
17.	139.	Műanyag csatornacső elhelyezése, a csapadévízek járda alatti kivezetésére NA125	45	m	3 300,-	148 500,-
18.	101.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével gáz közmű esetében 200-300 mm átmérőig	1	db	21 000,-	21 000,-
19.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részűs felületen földpótlás nélkül	320	m2	469,-	150 080,-
20.	16.	Bozót és cserjeirtás 5 cm szár átmérőig	58	m2	280,-	16 240,-
21.	77.	Aszfalt burkolat kötő és kopóréteg építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 vagy AC-11 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített alépitményre bitumen emulziós kellősítéssel	0,4	m3	170 000,-	68 000,-
22.	81.	Burkolat hézag kiöntése bitumen emulzióval, zuzalék fedéssel	5	fm	630,-	3 150,-
<b>Munkarész összesen:</b>  <b>Költségvetés nettó összege:</b>  <b>Ált.forg.adó 27 %</b>  <b>Költségvetés összesen:</b>						<b>9 204 552,-</b>  <b>9 204 552,-</b>  <b>2 485 229,-</b>  <b>11 689 781,-</b>

Megrendelő:

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata**  
**7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

Létesítmény:

Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése

Munkarész:

Csokonai u. (D-i oldal) meglévő aszfaltburkolatú járda  
felújítása, egyoldalú szegély építéssel, helyenként  
alépitmény javítással. 133 méter hosszban, változó  
szélességben.

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása ( ÚT 2-1.119 6.1.1)	1	készlet	28 000,-	28 000,-
2.	6.	Munkahelyi elkorlátozó jelzőszalag kihelyezése és helyszínen tartása	75,5	fm	120,-	9 060,-
3.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szélvágás, burkolat fűrészelés	4,2	fm	630,-	2 646,-
4.	53.	Aszfalt burkolati rétegek bontása, kézi munkával	9,83	m3	21 140,-	207 806,-
5.	52.	Beton és betonelem burkolatok bontása géppel	11,4	m3	15 890,-	181 146,-
6.	22.	Földkitermelés közművesített területen géppel, rakodással, vagy helyben deponálva	11,4	m3	2 217,-	25 274,-
7.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre	32,63	m3	770,-	25 125,-
8.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	32,63	m3	2 030,-	66 239,-
9.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	32,63	m3	3 500,-	114 205,-
10.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	76,6	m2	476,-	36 462,-
11.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	7,7	m3	17 500,-	134 750,-
12.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	46	m3	672,-	30 912,-

## KÖLTSÉGVETÉS

13.	71.	Soványbeton, vagy Ckt burkolat alap építése utókezeléssel előre elkészített alépitményre	3,9	m3	32 480,-	126 672,-
14.	95.	Járda vagy kerteszegély építése C-10 min.beton alapperendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	125,3	fm	4 970,-	622 741,-
15.	101.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével gáz közmű esetében 200-300 mm átmérőig	1	db	21 000,-	21 000,-
16.	28.	Feltöltések készítése zuzalék, murva felhasználásával	2,7	m3	7 140,-	19 278,-
17.	78.	Járda burkolat építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített alépitményre bitumen emulziós kellősitéssel	9,83	m3	175 000,-	1 720 250,-
18.	81.	Burkolat hézag kiöntése bitumen emulzióval, zuzalék fedéssel	4,2	fm	630,-	2 646,-
19.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részűs felületen földpótlás nélkül	37,5	m2	469,-	17 588,-
20.	8.	Útpálya takarítása kézi eszközökkel	245	m2	156,-	38 220,-
Munkarész összesen:						<b>3 430 020,-</b>
Költségvetés nettó összege:						<b>3 430 020,-</b>
Ált.forg.adó 27 %						<b>926 105,-</b>
Költségvetés összesen:						<b>4 356 125,-</b>

Megrendelő:

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata**  
**7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

Létesítmény:

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntartási munkák elvégzése*

Munkarész:

*Kuruc u. járdalapos járda felújítása egyoldali szegély  
építésével, új járdalapok beépítésével 222*

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása ( ÚT 2-1.119 6.1.1)	1	készlet	28 000,-	28 000,-
2.	6.	Munkahelyi elkorlátozó jelzőszalag kihelyezése és helyszínen tartása	10	fm	120,-	1 200,-
3.	57.	Térkő és betonkő burkolatok bontása alépitmény nélkül kézzel a bontott kőburkolatok raklapra történő felrakásával	155,4	m2	1 330,-	206 682,-
4.	22.	Földkitermelés közművesített területen géppel, rakodással, vagy helyben deponálva	46,57	m3	2 217,-	103 246,-
5.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközzel	50,3	m3	770,-	38 731,-
6.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	50,3	m3	2 030,-	102 109,-
7.	M38.	Visszanyert raklapos áru beszállítása a Megrendelő által kijelölt helyre	2	ford	22 150,-	44 300,-
8.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	46,57	m3	3 500,-	162 995,-
9.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	224,6	m2	476,-	106 910,-
10.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	31,1	m3	17 500,-	544 250,-
11.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	14,35	m3	672,-	9 643,-
12.	110.	Csapadékvíz elvezető rácsos folyókák elhelyezése beton vagy műanyag folyóka testtel öntöttvasa rácsos tetővel - nagy teherbírású	5	fm	25 200,-	126 000,-

13.	95.	Járda vagy kerteszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	171,5	fm	4 970,-	852 355,-
14.	68.	Betonlap burkolatok készítése 6 cm vtg-ban előre elkészített ágyazatra hézagolás nélkül	141,6	m2	8 600,-	1 217 760,-
15.	M68.	Betonlap burkolatok készítése bontásból visszanyert járdalapokkal, előre elkészített ágyazatra, hézagolás nélkül	31,5	m2	4 150,-	130 725,-
16.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részűs felületen földpótlás nélkül	25,5	m2	469,-	11 960,-
Munkarész összesen:  Költségvetés nettó összege:  Ált.forg.adó 27 %  Költségvetés összesen:						<b>3 686 866,-</b>  <b>3 686 866,-</b>  <b>995 454,-</b>  <b>4 682 320,-</b>

**Megrendelő:**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

**Létesítmény:**

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése*

**Munkarész:**

*Csokonai u. 7-9. előtti aszfaltburkolatú járda felújítása -  
Járdaburkolat felújítása aszfaltozással változó  
szélességben, kétoldali szegélyezéssel, helyenkénti  
alépitmény javítással, a meglévő aszfaltburkolat és  
szegélyek előzetes bontásával - felület: 267,3 m2*

Szám	Tétel sorsszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	M1.	Munkahelyi elkorlátozás nagy felületen szalagozással, korláttal	1	készlet	15 000,-	15 000,-
2.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szelvényezés, burkolat fűrészelés	30,6	fm	630,-	19 278,-
3.	53.	Aszfalt burkolati rétegek bontása, kézi munkával	10,7	m3	21 140,-	226 198,-
4.	51.	Beton és betonelemburkolatok bontása kézi munkával	20	m3	23 310,-	466 200,-
5.	21.	Földkitermelés közművesített területen kézi munkával, karoláson belüli deponálással, bármely célból	1,9	m3	7 122,-	13 532,-
6.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközzel	32,6	m3	770,-	25 102,-
7.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	32,6	m3	2 030,-	66 178,-
8.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	32,6	m3	3 500,-	114 100,-
9.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	76,5	m2	476,-	36 414,-
10.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	1,9	m3	17 500,-	33 250,-
11.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	40,2	m3	672,-	27 014,-
12.	95.	Járda vagy kertesegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	151,2	fm	4 970,-	751 464,-



## KÖLTSÉGVETÉS

13.	72.	Beton burkolat alap építése C-12-es betonból utókezeléssel előre elkészített alépítményre	1,9	m3	44 061,-	83 716,-
14.	8.	Útpálya takarítása kézi eszközökkel	267,3	m2	156,-	41 699,-
15.	78.	Járda burkolat építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített alépítményre bitumen emulziós kellőssítéssel	10,7	m3	175 000,-	1 872 500,-
16.	99.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével szennyvízakra esetében 500-700 mm átmérőig	1	db	40 600,-	40 600,-
17.	81.	Burkolat hézag kiöntése bitumen emulzióval, zuzalék fedéssel	15,9	fm	630,-	10 017,-
18.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részűs felületen földpótlás nélkül	151,2	m2	469,-	70 913,-
19.	138.	Közmű szakfelügyelet	1	db	40 000,-	40 000,-
Munkarész összesen:						<b>3 953 175,-</b>
Költségvetés nettó összege:						<b>3 953 175,-</b>
Ált.forg.adó 27 %						<b>1 067 357,-</b>
Költségvetés összesen:						<b>5 020 532,-</b>

**Megrendelő:**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

**Létesítmény:**

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése*

**Munkarész:**

*Csokonai u. 11-13. előtti aszfaltburkolatú járda  
felújítása - Járdaburkolat felújítása aszfaltozással  
változó szélességben, kétoldali szegélyezéssel,  
helyenkénti alépitmény javítással, a meglévő  
aszfaltburkolat és szegélyek előzetes bontásával -  
felület: 354,4 m<sup>2</sup>*

Szám	Tétel sorsszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	M1.	Munkahelyi elkorlátozás nagy felületen szalagozással, korláttal	1	készlet	15 000,-	15 000,-
2.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szelvényezés, burkolat fűrészelés	42,9	fm	630,-	27 027,-
3.	53.	Aszfalt burkolati rétegek bontása, kézi munkával	14,2	m <sup>3</sup>	21 140,-	300 188,-
4.	51.	Beton és betonelemburkolatok bontása kézi munkával	26,6	m <sup>3</sup>	23 310,-	620 046,-
5.	21.	Földkitermelés közművesített területen kézi munkával, karoláson belüli deponálással, bármely célból	2,2	m <sup>3</sup>	7 122,-	15 668,-
6.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközzel	43	m <sup>3</sup>	770,-	33 110,-
7.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	43	m <sup>3</sup>	2 030,-	87 290,-
8.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	43	m <sup>3</sup>	3 500,-	150 500,-
9.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	100	m <sup>2</sup>	476,-	47 600,-
10.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	2,2	m <sup>3</sup>	17 500,-	38 500,-
11.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	52,2	m <sup>3</sup>	672,-	35 078,-
12.	95.	Járda vagy kertesegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	203,5	fm	4 970,-	1 011 395,-

## KÖLTSÉGVETÉS

13.	72.	Beton burkolat alap építése C-12-es betonból utókezeléssel előre elkészített alépitményre	2,2	m3	44 061,-	96 934,-
14.	8.	Útpálya takarítása kézi eszközökkel	354,4	m2	156,-	55 286,-
15.	78.	Járda burkolat építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített alépitményre bitumen emulziós kellősitéssel	14,2	m3	175 000,-	2 485 000,-
16.	99.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével szennyvízakra esetében 500-700 mm átmérőig	3	db	40 600,-	121 800,-
17.	81.	Burkolat hézag kiöntése bitumen emulzióval, zuzalék fedéssel	11,3	fm	630,-	7 119,-
18.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részűs felületen földpótlás nélkül	203,5	m2	469,-	95 442,-
19.	138.	Közmű szakfelügyelet	1	db	40 000,-	40 000,-
Munkarész összesen:						5 282 983,-
Költségvetés nettó összege:						5 282 983,-
Ált.forg.adó 27 %						1 426 405,-
Költségvetés összesen:						6 709 388,-

**Megrendelő:**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

**Létesítmény:**

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése*

**Munkarész:**

*Rákóczi utca a Damjanich u. és Kapisztrán u közötti  
szakasz K-i oldalának felújítása térkő burkolattal hrsz.:  
2283/8 - aszfaltburkolatú járda felújítása 6 cm  
térkőburkolattal a meglévő járdaburkolat és szegély  
előzetes bontásával, csapadékvíz kivezetéseknél  
rácsos folyóka elhelyezésével (rétegrend: 6 cm szürke  
térkő, 3 cm ágyazókő, 20 cm zúzottkő ágyazat - felület:  
706 m2 )*

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása ( ÚT 2-1.119 6.1.1)	3	készlet	28 000,-	84 000,-
2.	6.	Munkahelyi elkorlátozó jelzőszalag kihelyezése és helyszínen tartása	396	fm	120,-	47 520,-
3.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szélvágás, burkolat fűrészelés	37,8	fm	630,-	23 814,-
4.	53.	Aszfalt burkolati rétegek bontása, kézi munkával	28,3	m3	21 140,-	598 262,-
5.	52.	Beton és betonelem burkolatok bontása géppel	124,1	m3	15 890,-	1 971 949,-
6.	57.	Térkő és betonkő burkolatok bontása alépítmény nélkül kézzel a bontott kőburkolatok raklapra történő felrakásával	21,4	m2	1 330,-	28 462,-
7.	21.	Földkitermelés közművesített területen kézi munkával, karoláson belüli deponálással, bármely célból	115,6	m3	7 122,-	823 303,-
8.	M36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre kézi erővel	268	m3	1 800,-	482 400,-
9.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	268	m3	2 030,-	544 040,-
10.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	268	m3	3 500,-	938 000,-
11.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	863	m2	476,-	410 788,-

## KÖLTSÉGVETÉS

12.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	150,9	m3	17 500,-	2 640 750,-
13.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	582,4	m3	672,-	391 373,-
14.	95.	Járda vagy kerteszegély építése C-10 min.beton alaperendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	416,8	fm	4 970,-	2 071 496,-
15.	92.	Kiemelt útszegély építése C-10 min.beton alaperendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	15	fm	7 969,-	119 535,-
16.	94.	Süllyesztett útszegély építése C-10 min.beton alaperendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	64	fm	7 590,-	485 760,-
17.	62.	Járatos térkőburkolatok építése 6 cm vastag szürke térkőből, ágyazó zuzalékkal, és homok hézagolással	706,4	m2	6 835,-	4 828 244,-
18.	87.	Betonkő és térkő burkolatok hibáinak javítása zuzalék aládolgozással, meglévő térkő visszaépítésével	21,4	m2	2 800,-	59 920,-
19.	74.	Beton burkolat építése simított felülettel út és térburkolat részére C 20 min betonból, utókezeléssel	4	m3	47 547,-	190 188,-
20.	110.	Csapadékvíz elvezető rácsos folyókák elhelyezése beton vagy műanyag folyóka testtel öntöttvása rácsos tetővel - nagy teherbírású	26	fm	25 200,-	655 200,-
21.	104.	Közműfedlap szintreemelése hírközlő közmű akna esetében fedlap pótlással,	7	db	252 000,-	1 764 000,-
22.	99.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével szennyvízakna esetében 500-700 mm átmérőig	2	db	40 600,-	81 200,-
23.	101.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével gáz közmű esetében 200-300 mm átmérőig	1	db	21 000,-	21 000,-

## KÖLTSÉGVETÉS

24.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részűs felületen földpótlás nélkül	319	m2	469,-	149 611,-
25.	K.	Szakfelügyelet	4	db	40 000,-	160 000,-
Munkarész összesen:  Költségvetés nettó összege:  Ált.forg.adó 27 %  Költségvetés összesen:						19 570 815,-  19 570 815,-  5 284 120,-  24 854 935,-

Megrendelő:

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

Létesítmény:

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntartási munkák elvégzése*

Munkarész:

*Dózsa György utcában aszfaltburkolatú járda felújítása  
térkő burkolattal, egyoldali szegélyezéssel, 85+33,5 m  
hosszban, változó szélességben.*

Szám	Tétel sorszáma	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása ( ÚT 2-1.119 6.1.1)	1	készlet	28 000,-	28 000,-
2.	6.	Munkahelyi elkorlátozó jelzőszalag kihelyezése és helyszínen tartása	126	fm	120,-	15 120,-
3.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szelvényezés, burkolat fűrészelés	18	fm	630,-	11 340,-
4.	53.	Aszfalt burkolati rétegek bontása, kézi munkával	8,1	m3	21 140,-	171 234,-
5.	52.	Beton és betonelem burkolatok bontása géppel	19,7	m3	15 890,-	313 033,-
6.	22.	Földkitermelés közművesített területen géppel, rakodással, vagy helyben deponálva	37,65	m3	2 217,-	83 470,-
7.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre	65,45	m3	770,-	50 397,-
8.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	65,45	m3	2 030,-	132 864,-
9.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	65,45	m3	3 500,-	229 075,-
10.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	238,3	m2	476,-	113 431,-
11.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	27	m3	17 500,-	472 500,-
12.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	146	m3	672,-	98 112,-
13.	110.	Csapadékvíz elvezető rácsos folyókák elhelyezése beton vagy műanyag folyóka testtel öntöttvasa rácsos tetővel - nagy teherbírású	15,3	fm	25 200,-	385 560,-
14.	92.	Kiemelt útszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	9	fm	7 969,-	71 721,-

## KÖLTSÉGVETÉS

15.	95.	Járda vagy kerteszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	38	fm	4 970,-	188 860,-
16.	96.	Sor, vagy paliszád szegély építése C-12 min. beton alapgerenda és megtámasztással előkészítő földmunkákkal	40	fm	7 600,-	304 000,-
17.	94.	Süllyesztett útszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	18	fm	7 590,-	136 620,-
18.	96.M	Zsalukő falazat építése	10,25	m2	24 100,-	247 025,-
19.	104.M	Közműfedlap szintreemelése hírközlő közmű akna esetében fadlap pótlással, fedlapos víznyelő	1	db	252 000,-	252 000,-
20.	101.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével gáz közmű esetében 200-300 mm átmérőig	4	db	21 000,-	84 000,-
21.	63.	Járatos térkőburkolatok építése 6 cm vastag színes térkőből, ágyazó zuzalékkal, és homok hézagolással	194,75	m2	7 146,-	1 391 684,-
22.	77.	Aszfalt burkolat kötő és kopóréteg építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 vagy AC-11 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített alépitményre bitumen emulziós kellősitéssel	0,55	m3	170 000,-	93 500,-
23.	81.	Burkolat hézag kiöntése bitumen emulzióval, zuzalék fedéssel	18	fm	630,-	11 340,-
<b>Munkarész összesen:</b>  <b>Költségvetés nettó összege:</b> <b>Ált.forg.adó 27 %</b> <b>Költségvetés összesen:</b>						<b>4 884 886,-</b>  <b>4 884 886,-</b> <b>1 318 919,-</b> <b>6 203 805,-</b>



Megrendelő:

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

Létesítmény:

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése*

Munkarész:

*Béla király tér előtti aszfaltburkolatú járda felújítása  
térkő burkolattal, egyoldali szegélyezéssel, 64 m  
hosszban, változó szélességben.*

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása ( ÚT 2-1.119 6.1.1)	1	készlet	28 000,-	28 000,-
2.	6.	Munkahelyi elkorlátozó jelzőszalag kihelyezése és helyszínen tartása	68,5	fm	120,-	8 220,-
3.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szélvágás, burkolat fűrészelés	15	fm	630,-	9 450,-
4.	53.	Aszfalt burkolati rétegek bontása, kézi munkával	6,17	m3	21 140,-	130 434,-
5.	52.	Beton és betonelem burkolatok bontása géppel	18,5	m3	15 890,-	293 965,-
6.	22.	Földkitermelés közművesített területen géppel, rakodással, vagy helyben deponálva	16,7	m3	2 217,-	37 024,-
7.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközzre	41,37	m3	770,-	31 855,-
8.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	41,37	m3	2 030,-	83 981,-
9.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	41,37	m3	3 500,-	144 795,-
10.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	166,5	m2	476,-	79 254,-
11.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	24,8	m3	17 500,-	434 000,-
12.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	108	m3	672,-	72 576,-
13.	110.	Csapadékvíz elvezető rácsos folyókák elhelyezése beton vagy műanyag folyóka testtel öntöttvasa rácsos tetővel - nagy teherbírású	2,5	fm	25 200,-	63 000,-

## KÖLTSÉGVETÉS

14.	92.	Kiemelt útszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	14	fm	7 969,-	111 566,-
15.	96.	Sor, vagy paliszád szegély építése C-12 min. beton alapgerenda és megtámasztással előkészítő földmunkákkal	76	fm	7 600,-	577 600,-
16.	104.M	Közműfedlap szintreemelése hírközlő közmű akna esetében fadlap pótlással	1	db	252 000,-	252 000,-
17.	63.	Járatos térkőburkolatok építése 6 cm vastag színes térkőből, ágyazó zuzalékkal, és homok hézagolással	162,4	m2	7 146,-	1 160 510,-
18.	77.	Aszfalt burkolat kötő és kopóréteg építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 vagy AC-11 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített alépitményre bitumen emulziós kellősitéssel	0,4	m3	170 000,-	68 000,-
19.	81.	Burkolat hézag kiöntése bitumen emulzióval, zuzalék fedéssel	15	fm	630,-	9 450,-
20.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részűs felületen földpótlás nélkül	25,5	m2	469,-	11 960,-
Munkarész összesen:  Költségvetés nettó összege:  Ált.forg.adó 27 %  Költségvetés összesen:						3 607 640,-  3 607 640,-  974 063,-  4 581 703,-

Megrendelő:

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata**  
**7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

Létesítmény:

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése*

Munkarész:

*Kadarka ltp. 7-10 előtti aszfaltburkolatú járda felújítása  
71,5 m hosszban, meglévő aszfaltburkolat és  
szegélyek bontásával, új szegélyek és aszfaltburkolat  
építésével.*

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása ( ÚT 2-1.119 6.1.1)	1	készlet	28 000,-	28 000,-
2.	6.	Munkahelyi elkorlátozó jelzőszalag kihelyezése és helyszínen tartása	75,5	fm	120,-	9 060,-
3.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szélvágás, burkolat fűrészelés	73	fm	630,-	45 990,-
4.	53.	Aszfalt burkolati rétegek bontása, kézi munkával	6,8	m3	21 140,-	143 752,-
5.	52.	Beton és betonelem burkolatok bontása géppel	7	m3	15 890,-	111 230,-
6.	22.	Földkitermelés közművesített területen géppel, rakodással, vagy helyben deponálva	14	m3	2 217,-	31 038,-
7.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközzel	27,8	m3	770,-	21 406,-
8.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	27,8	m3	2 030,-	56 434,-
9.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	27,8	m3	3 500,-	97 300,-
10.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	50,4	m2	476,-	23 990,-
11.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	5	m3	17 500,-	87 500,-
12.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	30,2	m3	672,-	20 294,-
13.	71.	Soványbeton, vagy Ckt burkolat alap építése utókezeléssel előre elkészített alépítményre	1,1	m3	32 480,-	35 728,-

## KÖLTSÉGVETÉS

14.	92.	Kiemelt útszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	71,5	fm	7 969,-	569 784,-
15.	95.	Járda vagy kertszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	71,5	fm	4 970,-	355 355,-
16.	99.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével szennyvízakra esetében 500-700 mm átmérőig	1	db	40 600,-	40 600,-
17.	28.	Feltöltések készítése zuzalék, murva felhasználásával	1,5	m3	7 140,-	10 710,-
18.	78.	Járda burkolat építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített alépitményre bitumen emulziós kellősitéssel	4,7	m3	175 000,-	822 500,-
19.	77.	Aszfalt burkolat kötő és kopóréteg építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 vagy AC-11 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített alépitményre bitumen emulziós kellősitéssel	2,15	m3	170 000,-	365 500,-
20.	81.	Burkolat hézag kiöntése bitumen emulzióval, zuzalék fedéssel	71,5	fm	630,-	45 045,-
21.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részűs felületen földpótlás nélkül	35,8	m2	469,-	16 790,-
22.	8.	Útpálya takarítása kézi eszközökkel	143	m2	156,-	22 308,-
Munkarész összesen:  Költségvetés nettó összege: Ált.forg.adó 27 %  Költségvetés összesen:						2 960 314,-  2 960 314,- 799 285,-  3 759 599,-

## Indikatív ajánlat

## Sorszám

Szállító neve, címe, adószáma, e-mail címe, weboldala, telefonszáma: Schmidt Krisztián E.V. 7100 Szekszárd, Létay Menyhért u. 9/B. I./6. Adószám: 56185612-1-37 Nyilvántartási szám: 54817542 Telefon: 06-30/460-20-57 E-mail: schmidt.krisz@freemail.hu			Vevő: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Béla Király tér 8. Szekszárd HU 7100 adószám: 15733562-217				
Kelte: 2020. június 30.			Érvényessége 2020. december 31.				
			Mennyiség	Egységár	Áfa (%)	Áfa	Bruttó
Csap utca (déli o.) Járdaburkolat felújítása			1	92000			92 000 Ft
Csokonai u. (D-i oldal) meglévő aszfaltburkolatú járda felújítása			1	34000			34 000 Ft
Kuruc u. járdalapos járda felújítása			1	36000			36 000 Ft
Csokonai u. 7-9.előtti aszfaltburkolatú járda felújítása			1	39000			39 000 Ft
Csokonai u. 11-13 előtti aszfaltburkolatú járda felújítása			1	52000			52 000 Ft
Rákóczi utca a Damjanich u. és Kapisztrán u közötti szakasz K-i oldalának felújítása			1	195000			195 000 Ft
Dózsa György utcában aszfaltburkolatú járda felújítása			1	48000			48 000 Ft
Béla király tér előtti aszfaltburkolatú járda felújítása			1	36000			36 000 Ft
Kadarka ltp. 7-10 előtti aszfaltburkolatú járda felújítása			1	29000			29 000 Ft
Összesen			9	561 000 Ft			561 000 Ft

Megjegyzés:

  
Aláírás

**Schmidt Krisztián E.V.**  
7100 Szekszárd, Létay M. u. 9/B. I./6.  
Adószám: 56185612-1-37  
Nyilvántartási szám: 54817542  
Bank: 11773463-00107987  
Telefon: +36-30/460-2057